
Jeleniogórskie Towarzystwo Strzeleckie „Strzelec”
al. Wojska Polskiego 89/1
58-500 Jelenia Góra
NIP 6112779782 REGON 366902160
Raiffeisen Polbank 75 1750 0012 0000 0000 3698 4465
www.strzelec.org
e-mail: klub@strzelec.org
Tel. 664 550 343; 530 462 010

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Uchwała Zarządu Jeleniogórskiego Towarzystwa Strzeleckiego
"STRZELEC" nr 03/2018

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie przyjęcia nowych członków.

§1
Działając na podstawie § 18 punkt 1 oraz § 19 punkt 1 podpunkt a) Zarząd Stowarzyszenia uchwala:

przyjąć w poczet członków JTS "Strzelec" 5 nowych członków:
- 4 zwyczajnych
- 1 wspierającego

Uchwała wchodzi w życie 25 stycznia 2018. 


	Uchwała Zarządu Jeleniogórskiego Towarzystwa Strzeleckiego "STRZELEC" nr 03/2018

